Location de camion nacelle télescopique 20m avec forfait
carburant (4 jours).
FER 4E PONT

SELON DEVIS N°2026 - 00001

120 0004 480 000

Montant HTPrix Total HTQtéDésignationRéférence

Arrêté le montant de la présente commande
fournisseur à la somme de : quatre cent quatre-vingts
mille Francs CFA BCEAO (480 000 FCFA)

Total HT 480 000

Directeur logistique et patrimoine Controleur de gestion Directeur Financier & Comptable Directeur Général